
گروه سینما و تلویزیون- فیلم سینمایی 
ماه بی بی به کارگردانی امین اصلانی که دومین 
پروژه سینمایی تجربی مرکز گسترش سینمای 
مستند و تجربی است، پس از فیلمبرداری در 
خانه بروجردی ها و شهر تاریخی کاشان، به 

تدوین رسید.
تدوین این فیلم سینمایی هم توسط امین 
اصلانی انجام می شود که در کارنامه فیلمسازی 
او، ساخت آثاری چون گنج روان، بهرام 
شیت، سوگنامه سرزمین نیمروز، هزارتوی 
سکوت،آواز پر جبرئیل، هفت مجلس 
ابلیس کشی، داستان زن خودزن،درخت بنفش 

و… به چشم می خورد.
در خلاصه داستان ماه بی بی آمده است: 
»دختربچه ای در اوایل سال های ۱۳۰۰ شمسی 
در شهری در حاشیه کویر به خاطر تنبیه در 
مکتب خانه دچار مشکلات جسمی می شود 

و…«
فیلمبرداری این اثر در دی ماه و اوایل 
بهمن ماه ۹۹ به مدت ۲۵ جلسه، در خانه 
بروجردی ها در کاشان و برخی دیگر از 
لوکیشن های این شهر تاریخی توسط عباس 

حسین زاده به انجام رسیده بود.
محمدرضا اصلانی تهیه کنندگی ماه 

بی بی را برعهده دارد.
سیما بابایی )در نقش خانم آغا(، 
حمیرا نونهالی )در نقش خانم کوچیک(، 
محمود نظرعلیان )در نقش آقابزرگ(، محمد 
صدیقی مهر، فریدون محرابی، مهدی عبادتی، 
مریم بوبانی، عباس مشهدی زاده، یارتا یاران، 
هامون حجار، ستایش مرشد، نسرین بربند، 
سمیه نجفی زاده، از بازیگران این فیلم سینمایی 

هستند.
یکفیلمدلهرهآور

سگ زرد به قلم و کارگردانی دلاور 
دوستانیان روایت مرد میان سالی است که در 
کودکی دچار آسیب های روانی شده و این 
گذشته تاریک باعث شده است که هم اکنون 

دست به جنایت بزند.
فیلمبرداری این فیلم با بازی مصطفی 
عرفانی، نرگس صفدریان، موسی شیردل و 
جلال عیوضی از بازیگران تئاتر در دماوند 
آغاز شده است. سگ زرد در ژانر دلهره آور 
ساخته می شود و داستانش بر اساس یک 

ماجرای واقعی نوشته شده است.
مسعود خداداد تصویربرداری سگ زرد 
را بر عهده دارد و از دیگر عوامل آن می توان 
به صدابردار: محمد جواد الله دادی، عکاس: 
حمزه محمد حسینی، مجری طرح و مدیر 
تولید: نرگس صفدریان، طراحی صحنه: 
ارشک راستاد، طراح گریم: نرگس صفدریان، 
مدیر تدارکات: جواد ربیع، مشاور رسانه: 
مطهره کشاورز محمدیان و تهیه کنندگان: 
دلاور دوستانیان و مصطفی عرفانی اشاره کرد.
دلاور دوستانیان متولد سال ۱۳۴۶ در 
ایلام است. در کارنامه فیلمسازی او ساخت 
آثاری مانند مورچه ها، جاده، زندگی پنهان،دور 
افتاده، هینی مینی، از شمال تا جنوب، داستان 
فیکا و فیدان و آهسته و آرام به چشم می خورد 
که با کسب جوایز بهترین مستند، فیلمبرداری 

و پژوهش همراه بوده است.
روایتیازیکروستایمحروم

صداگذاری فیلم مستند گاگریو به 
کارگردانی محمود کاملی توسط عبدالرضا 
حیدری آغاز شد همچنین آهنگسازی این اثر 

توسط حسین منصف در حال انجام است.
گاگریو به تهیه کنندگی مشترک عباس 
رافعی و محمود کاملی قصه روستایی را در 

قالب مستند داستانی روایت می کند؛ روستایی 
با مردمانی که در شرایطی سخت روزگار 

می گذرانند. در این روستا خانه ها فاقد 
سرویس های بهداشتی هستند و بهداشت 

عمومی در شرایطی نابسامان است.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: 

»انسان ها با افکار و باورهای غلط در مرور 
زمان به صورت خودخواسته رو به اضمحلال 

قدم برمی دارند.«
محمود کاملی نویسندگی، کارگردانی و 
تدوین این اثر را برعهده دارد و گاگریو بیست 
و چهارمین فیلم وی در مقام کارگردان است.

فیلم گاگریو به صورت غیرخطی نوشته 
و متفاوت ساخته شده و بخشی از آن در 
زمستان و شرایط سخت فصلی فیلمبرداری 

شده است.
اخطارپنجروزهبهمیدانونک

رسید
فیلمبرداری فیلم سینمایی اخطار پنج 
روزه به کارگردانی رضا استادی در تهران 
همچنان ادامه دارد و گروه سازنده این فیلم در 
میدان ونک  بخش های جدیدی از این فیلم را 

مقابل دوربین می برند. 
استادی که پیش از این فیلم های کوتاه 
قوش قابان، مادر پرُمشغله، پارکینگ مزاحم 
و نقطه زیر صفر را ساخته، در این فیلم بلند  
داستان زوجی سالمند را روایت می کند 
که زندگی آرام و عادی خود را در غیاب 
فرزندانشان سپری می کنند. حتی بیماری 
کرونا هم تغییری در روند زندگی آن ها نداشته 
است. آن ها دو فرزند پسر و یک فرزند دختر 
داشته اند که سال ها پیش پدر و مادر خود را 
ترک کرده اند. در چنین شرایطی روزی اخطارِ 
پنج روزه از دادسرا به دست آن ها می رسد که 
خبر از تغییری جدی و مهم در روند ساکن و 

معمول زندگی آن ها می دهد.
در این فیلم ناصر علاقبندان، محبوبه 
حبیب اله زاده و مصطفی صادقی نقش های 
اصلی را ایفاء می کنند. علاقبندان از بازیگران 
تئاتر دهه شصت در شهر مشهد است که 

سابقه همکاری با هنرمندانی چون داریوش 
ارجمند، رضا صابری، شاپور سرابی، مرحوم 

رضا سعیدی، حسین نوری و... را دارد.
وی از دهه هفتاد در نشریات مختلف 
مشهد و تهران به عنوان روزنامه نگار سیاسی 
و اجتماعی قلم زده و از سال ۱۳۸۵ به عنوان 
روزنامه نگار و خبرنگار سیاسی با روزنامه 
همشهری همکاری داشته است. دشت 
خاموش ساخته محمود بهرامی نیز آخرین 
حضور وی در مقام بازیگر بوده است. حبیب 
اله زاده نیز دبیر بازنشسته آموزش و پرورش 
است که برای اولین بار در این فیلم مقابل 

دوربین میرود.
مصطفی صادقی نیز از فعالان حوزه 
فرهنگ و هنر است که سوابقی چون قائم 
مقام جشنواره بین المللی فیلم دانشجویی، 
مدیر اجرایی جشنواره سینمایی آیینه و آفتاب، 
مدیر اجرایی جشنواره ادبی یار و یادگار،مدیر 
اجرایی جشنواره روح الله و  تهیه کنندگی 
نمایش ابلوموف را در کارنامه کاری خود دارد.

این فیلم بلند اثری داستانگو با حال و 
هوایی اجتماعی و شهری با نگاهی کاملًا 
رئالیستی است که فیلم نامه آن در شهریور ماه 
سال ۱۳۹۴ نوشته و در طول سال های گذشته 
بارها نسخه های مختلفی از آن بازنویسی و 

تکمیل شده است.
بخش های مهمی از این فیلم در 
بافت های فراموش شده و بخش های کمتر 
دیده شده شهر تهران مقابل دوربین خواهد 
رفت. در ساخت اخطار پنج روزه  علاوه بر 
این دو بازیگر مصطفی صادقی، لیلا همدم 
علی، معصومه قهرمانی، حسن موسی زاده، 
ابوالفضل رحیمی، محمد سوری و.... به عنوان 

دیگران بازیگر حضور دارند.

برگزیدگان گلدن گلوب ۲۰۲۱ معرفی شدند

»تام و جری« گیشه کرونازده آمریکا را احیا کرد

گروه سینما و تلویزیون -سریال کمدی و اجتماعی »چوب خط« با 
بازی علیرضا خمسه و اکبر عبدی از نیمه دوم اسفندماه روی آنتن شبکه سوم 

سیما می رود.
مجموعه تلویزیونی »چوب خط« به کارگردانی حمید بهرامیان و 
تهیه کنندگی منصور سهراب پور از اوایل زمستان در سکوت خبری مقابل 
دوربین رفته است و بر اساس برنامه ریزی های انجام گرفته پخش آن از نیمه 

دوم اسفند ماه از شبکه سوم سیما آغاز خواهد شد.
این سریال که پیش تر برای پخش در نوروز ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده 
بود، مضمونی کمدی و اجتماعی دارد و قصه ای خانوادگی و مفرح را روایت 

می کند.
علیرضا خمسه، اکبر عبدی و مینا جعفرزاده، الهام پاوه نژاد، حسن 
زارعی، محمود جعفری، امیرمهدی ژوله، بهار کاتوزی، محمدجواد جعفرپور، 
امیرعباس نورزایی، امیرنوری، محمدرضا چلنگر، رضا ناجی، کریم قربانی، 
نازنین کیوانی، افشین آقایی، گلشید بحرایی، مونا کرمی و بهناز بستان دوست 
بازیگرانی هستند که در »چوب خط« به ایفای نقش می پردازند. ظرف روزهای 

آتی یک بازیگر مطرح دیگر نیز به سریال اضافه خواهد شد.
هم اکنون تصویربرداری این پروژه پر بازیگر در غرب تهران در حال انجام 

است و مراحل فنی نیز همزمان با تولید پیگیری می شود.
آخرین فعالیت تهیه کنندگی منصور سهراب پور در تلویزیون به سریال 

موفق »پروانه« برمی گردد که در سال ۹۲ پخش شد.
دیگر عوامل اصلی »چوب خط« عبارت هستند از: مجری طرح: منصور 
سهراب پور، مدیر تولید: حسین باقریان، نویسندگان: علیدلگشایی، علی 
اصغری، مدیر برنامه ریزی و دستیار اول کارگردان: یوسف وجدان دوست، 
برنامه ریز: فرامرز وجدان دوست، دستیار دوم کارگردان: افشین آقایی، منشی 
صحنه: مهدیه درگاهی نژاد، مدیر تصویربرداری: داوود رحمانی، تصویربردار 
و دستیار اول تصویر: رضا عزیزفرخانی، دستیار دوم تصویربردار: علی امامی، 
دستیاران تصویربردار: علیرضا ناری نژاد، سجاد طالشی، عباس گزنچیان، 

امیرارسلان بابایی و ...

اکبر عبدی و علیرضا خمسه با کمدی
 »چوب خط« می آیند

گروه سینما و تلویزیون-  هفتاد 
و هشتمین دوره جوایز گلدن گلوب 
بعد از حاشیه های فراوان، برگزیدگان 

خود را معرفی کرد. 
خارجی  مطبوعات  انجمن 
هالیوود برندگان جوایز گلدن گلوب 
۷۸ را در برنامه ای زنده اعلام کرد. 
همانطور که پیشتر اعلام شده بود 
این مراسم در دو سالن رینبو روم و 

یا بورلی هیلتون برگزار شد.
 تینا فی و ایمی پولر اجرای مراسم 
اهدای جوایز را بر عهده داشتند. فیلم 
سینمایی »منک« با شش نامزدی بیشتر 
از هر فیلم دیگری شانس دریافت 

جایزه داشت.
برگزیدگان شاخه های سینمایی 

جوایز گلدن گلوب ۲۰۲۱
بهترینفیلمدرام

پدر، منک، سرزمین آواره ها- 
)برگزیده(، زن جوان خوش آتیه، 

دادگاه شیکاگو ۷
بهترینفیلمکمدییا

موزیکال
بورات ۲- )برگزیده(، همیلتون، 
موسیقی، پالم اسپرینگز، جشن آخر 

سال
بهترینکارگردانی

دیوید فینچر )منک(، رجینا 
کینگ )یک شب در میامی(، کلوئی 
ژائو )سرزمین آواره ها(- )برگزیده(، 

امرالد فنل )زن جوان خوش آتیه(

بهترینبازیگرنقشاول
مرددرام

ریز احمد )صدای متال(، 
چادویک بوزمن )بلک باتم ما رینی(- 
)برگزیده(، آنتونی هاپکینز )پدر(، 
گری اولدمن )منک(، طاهر رحیم 

)موریتانی ها(
بهترینبازیگرنقشاولزن

درام
ویولا دیویس )بلک باتم ما 
رینی(، آندرا دی )ایالات متحده علیه 
بیلی هالیدی(- )برگزیده(، ونسا کربی 
)تکه هایی از یک زن(، فرانسیس مک 
دورمند )سرزمین آواره ها(، کری 

مولیگان )زن جوان خوش آتیه(
بهترینبازیگرنقشاول

مردکمدییاموزیکال
ساشا بارون کوهن )بورات 
۲(- )برگزیده(، جیمز کوردون 
)جشن آخر سال(، لن مانوئل میراندا 
)همیلتون(، دو پاتل )تاریخچه 
شخصی دیوید کاپرفیلد(، اندی 

سمبرگ )پالم اسپرینگز(
بهترینبازیگرنقشاولزن

کمدییاموزیکال
ماریا باکالوا )بورات ۲(، کیت 
هادسن )موسیقی(، میشل فایفر 
)خروج فرانسوی(، روزاموند پایک 
)من زیاد اهمیت میدهم(- )برگزیده(، 

آنا تیلور-جوی )امِا(
بهترینبازیگرنقشمکمل

مرد
ساشا بارون کوهن )دادگاه 
شیکاکو ۷(، دنیل کالیوا )یهودا و مسیح 
سیاه( - )برگزیده(، جرد لتو )چیز های 
کوچک(، بیل مورای )روی صخره 
ها(، اودم جونیور )یک شب در میامی(
بهترینبازیگرنقشمکمل

زن
گلن کلوز )مرثیه هیل بیلی(، 
الیویا کلمن )پدر(، جودی فاستر 
)موریتانی(- )برگزیده(، آماندا سایفرد 

)منک(، هلنا زنگل )اخبار جهان(
بهترینفیلمنامه

زن جوان خوش آتیه، منک، 
پدر، آرون سورکین دادگاه شیکاگو 

۷- )برگزیده(، سرزمین آواره ها
بهترینموسیقیاصلیمتن
آسمان نیمه شب، تنت، اخبار 

دنیا، منک، روح- )برگزیده(
بهترینآهنگ: فیلم زندگی 

پیش رو با بازی سوفیا لورن
بهترینفیلمخارجیزبان

راند دیگر )دانمارک(، لا لیورونا 
)گواتمالا، فرانسه(، زندگی پیش رو 
)ایتالیا(، میناری )آمریکا(- برگزیده، 

دو نفر از ما )فرانسه(
بهترینانیمیشن

غارنشین ها: عصر جدید، به 
پیش، بر فراز ماه، روح - )برگزیده(، 

وُلف واکرز
سریالدرام

تاج- )برگزیده(، لاوکرفت 

کانتری، مندلورین، اوزارک، رچد
سریالکمدییاموزیکال

امیلی در پاریس، مهماندار 
هواپیما، شتز کریک- )برگزیده(، 

کبیر، تد لاسو
بازیگرمردسریالدرام

)اوزارک(،  بیتمن  جیسون 
جاش اوکانر )تاج(- )برگزیده(، باب 
اودندیک )بهتره به سول زنگ بزنی(، 
آل پاچینو )شکارچیان(، متئو ریس 

)پری میسون(
بازیگرزنسریالدرام

اولیویا کُلمن )تاج(، جودی کومر 
)کشتن ایو(، اما کورین )اوزارک(- 

)برگزیده(، سارا پولسن )رچد(
بازیگرمردسریالموزیکال

یاکمدی
دان چیدل )دوشنبه سیاه(، 
نیکلاس هولت )کبیر(، یوجین لوی 
)شتز کریک(، جیسون سودکیس 
)تد لاسو(- )برگزیده(، رامی یوسف 

)رامی(
بازیگرزنسریالموزیکال

یاکمدی
لیلی کالینز )امیلی در پاریس(، 
کالی کوکو )مهماندار هواپیما(، ال 
فانینگ )کبیر(، جین لوِی )پلی لیست 
فوق العاده زوئی(، کاترین اوهارا )شتز 

کریک( - )برگزیده(

سریالکوتاهیافیلم
تلویزیونی

مردم معمولی، گامبی وزیر- 
)برگزیده(، تبر کوچک، فروپاشی، 

غیر مومن
بازیگرزنسریالکوتاهیا

فیلمتلویزیونی
کیت بلانچت )خانم آمریکا(، 
دیزی ادگار جونز )مردم معمولی(، 
شیرا هاس )نامومن(، آنا تیلور-جوی 

)گامبی وزیر(- )برگزیده(
بازیگرمردسریالکوتاهیا

فیلمتلویزیونی
برایان کرانستون )عالیجناب(، 
جف دنیلز )قانون کومی(، هیو گرانت 
)فروپاشی(، مارک رافلو )می دانم این 
قدر درست است(- )برگزیده(، اتان 

هاوک )پرنده خدای مهربان(
بازیگرزنمکملسریال

کوتاهیافیلمتلویزیونی
هلنا بوهم کارتر )تاج(، جولیا 
گارنر )اوزارک(، انی مورفی )شتز 
کریک(، سینتیا نیکسون )رچد(، 

جیلین اندرسون)تاج(- )برگزیده(
بازیگرمردمکملسریال

کوتاهیافیلمتلویزیونی
جان بایوگا )تبر کوچک(- 
)برگزیده(، براندون گلیسون )قانون 
کومی(، دنیل لوِی )شتز کریک(، جیم 
پارسونز )هالیوود(، دونالد ساترلند 

)فروپاشی(

گروه سینما و تلویزیون-  
انیمیشن لایو اکشن »تام و جری« 
در اولین روزهای اکران با بیش از 
۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار فروش، 
شروعی طوفانی داشت و امید را به 
صنعت کرونازده سینماداری در آمریکا 

برگرداند.
انیمیشن لایواکشن تام و جری از 
استودیو فیلمسازی برادران وارنر در 
سه روز اول اکران ۱۳ میلیون و ۷۰۰ 
هزار دلار فروش کرد، فروشی فراتر از 
انتظار که یکی از رکوردهای سینمایی 
روزگار کرونا به شمار می رود و از 

بهبود اوضاع سینماها حکایت دارد.
تام و جری به کارگردانی تیم 
استوری و بازی کلویی مورتز، مایکل 
پنیا و کالین جُست در ۲ هزار و ۴۷۵ 
سالن سینما در آمریکای شمالی روی 

پرده رفته است. این فیلم همچنین 
در سرویس پخش اینترنتی اچ بی او 
مکس نیز پخش شده و به مدت ۳۱ 
روز در دسترس مشترکان این سرویس 
قرار دارد. استودیو فیلمسازی برادران 
وارنر به دلیل شیوع کرونا ترتیبی اتخاذ 
کرده که ۱۸ فیلم این کمپانی همزمان با 
سینماها، در سرویس اچ بی او مکس 

نیز اکران شوند.
این فیلم ماجراجویانه درباره 
موش و گربه معروف کارتن های 
دوران کودکی، در گیشه جهانی نیز 
عملکرد قابل قبولی داشته و تاکنون در 
۳۳ کشور، ۳۸ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار 
فروش کرده است. با توجه به شرایط 
کنونی این را می توان شروعی خوب 
برای فیلم تام و جری دانست که با 
صرف یک بودجه ۷۹ میلیون دلاری 

ساخته شده است.
تحلیلگران گیشه درباره این 
اعداد و ارقام خوشبین هستند. دیوید 
ایِ. گراس مدیر شرکت مشاوره 
 Franchise Entertainment
Research می گوید: با توجه به 
آن که هنوز نیمی از سینماها تعطیل 
هستند، تهدید کرونا همچنان ادامه 
دارد و تام و جری را می توان از خانه 
نیز تماشا کرد، این میزان فروش برای 
شروع خیلی خوب است، نشانه مثبتی 
برای کسب و کار سینما تلقی می شود 
و از برتری سینما به شبکه نمایش 

خانگی حکایت دارد.
اگرچه هنوز تا برگشت میزان 
فروش فیلم ها به دوران پیش از شیوع 
کرونا به زمان نیاز داریم، اما پس از 
زن شگفت انگیز ۱۹۸۴ که اواخر سال 

۲۰۲۰ اکران شد و در همان روزهای 
اول ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار فروش 
کرد، فیلم تام و جری را می توان دومین 
پدیده سینماهای آمریکا دانست که از 
اواسط سال گذشته میلادی فعالیت 

خود را از سر گرفتند. 
تاکنون به جز این دو فیلم، فروش 
هیچکدام از فیلم هایی که در ۱۰ ماه 
گذشته روی پرده رفتند از مرز ۱۰ 
میلیون دلار عبور نکرده بود؛ انیمیشن 
خانواده کرودها: عصر جدید با ۹ 
میلیون و ۷۰۰ هزار دلار و انگاشته با 
۹ میلیون و ۳۵۰ هزار دلار فروش تنها 
فیلم هایی بودند که توانستند به این مرز 

نزدیک شوند.
دیگر خبر خوش برای صنعت 
سینماداری آمریکا آن که اندرو 
کوئومو فرماندار نیویورک مجوز 

بازگشایی محدود سینماها از ۵ مارس 
)۱۵ اسفند( را در هر پنج بخش این 
شهر صادر کرده است. یک سالی 
می شود سینماهای نیویورک برای 
جلوگیری از شیوع کرونا درهای 
خود را به روی سینمادوستان بسته اند. 
همین امر هم باعث شد استودیوهای 
فیلمسازی تاریخ اکران تقریبا تمام 
فیلمهای بزرگ را به تاخیر بیندازند. 
اگرچه این سینماها مجازند تنها با ۲۵ 
درصد ظرفیت خود فعالیت کرده و به 
همین دلیل هم به سختی می توان انتظار 
سوددهی از آنها را داشت اما به هر 
روی بازگشایی سینماها در نیویورک 
را می توان گامی مثبت در جهت ترمیم 
صنعت آسیب دیده سینما در آمریکا 

تلقی کرد.
ویروس کرونا اواسط ماه دسامبر 

)۲۴ آذر( در شهر ووهان در استان هوبی 
چین گزارش شد. ابتدا از این بیماری 
به عنوان ذات الریه نام برده می شد اما 

کمیسیون ملی بهداشت چین در 
۹ ۳۰ دسامبر سال ۲۰۱۹  (

دی ماه ۹۸( به صورت 
رسمی شیوع این 
ویروس را در چین 

اعلام کرد.
این بیماری که به تدریج به 

کشورهای مختلف سرایت و 
سازمان جهانی بهداشت از آن با 
واژه همه گیری یاد کرد، تا لحظه 
تنظیم خبر ۱۱۴ میلیون نفر را در 

جهان مبتلا کرده است که از این میان 
بیش از دو میلیون و ۵۴۰ هزار نفر 

جان باخته اند.
شیوع این ویروس موجب 

تعطیلی بسیاری فعالیت و رویدادهای 
مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 
از جمله جشنواره ها، نمایشگاه ها و 
بسته شدن سینماها، سالن های تئاتر 

و کنسرت و کتابفروشی ها شد و 

تأثیرات منفی زیادی بر بازارهای 
جهانی و اقتصاد کشورها در بخش 
های گوناگون از جمله فرهنگ 

گذاشت.

سینما و تلویزیون چهارشنبه 13 اسفند1399، 19 رجب 1442 ،3 مارچ 2021، شماره 83690

سینمای ایران در گونه های مختلف دوباره راه تولید را در پیش گرفته و این روزها خبرها از فعالیت
 در همه این گونه ها خبر می دهد.

تازه ترین خبرها از فیلم های 
در حال تولید سینما

گروه سینما و تلویزیون - محمد 
احسانی مدیر شبکه »نسیم« ضمن 
تشریح برنامه های این شبکه، برای 
پخش در نوروز ۱۴۰۰، از خرید کلیه 
اجناس اهدایی به موزه »دورهمی« و 

پرداخت عواید آن به هلال احمر خبر 
داد.

محمد احسانی مدیر شبکه نسیم 
در پشت صحنه مجموعه »دست انداز« 
درباره تکلیف حراج موزه »دورهمی« 

بیان کرد: موزه »دورهمی« به سرانجام 
رسیده است یعنی خریدار مبلغ را 
پرداخت کرده است و انشالله فیلم 
تحویل و اتفاقات در قسمت آخر 

پخش می شود.
وی در توضیح بیشتری اعلام 
کرد: حراج موزه طی پنج ماه در سایت 
برگزار شد و پیشنهاداتی هم انجام شد، 
یکی از شرکت ها موفق شد حدود یک 
ماه پیش اجناس موزه را خریداری 
کند، چک در یک جلسه رد و بدل شد، 
مراجع رسمی و حراجی ها شرکت 
داشتند که عوائد آن به هلال احمر 

رسید.
احسانی درباره مبلغ این عوائد 
نیز گفت: در ویدئویی که در قسمت 
آخر در برنامه پخش می شود اعلام 

خواهد شد.
وی در ادامه و در جمع خبرنگاران 
درباره برنامه های نوروزی اعلام کرد: ما 
هفت عنوان برنامه داریم یکی سریال 
آیتمی »دست انداز« و دیگری فصل 
هفتم برنامه »خندوانه« است. البته پیش 
بینی این است که پخش برنامه زودتر 
از عید شروع شود و در ایام نوروز نیز 
پخش می شود و بعد از آن هم پخش 

ادامه دارد. پخش هم سه شب در نوروز 
خواهد بود.احسانی در بخش دیگر 
درباره »دورهمی« و چالش های تولید 
آن در این مدت بیان کرد: »دورهمی« 
جزو معدود برنامه هایی بود که به خاطر 
کرونا و علی رغم همه سختی ها قطع 
نشد ما در مواردی مجبور شدیم با سی 
یا چهل نفر تماشاگر برنامه را برگزار 
کنیم که آقای مدیری بتواند در تعامل 

با آنها پلاتوهایش را بگوید.
وی ادامه داد: این برنامه به سختی 
و در ایامی که مردم به برنامه مفرح نیاز 
داشتند خودش را رساند با ملاحظات 

زیادی هم برای مهمانان تولید شد 
خیلی از مهمانان با ماشین ایزوله به 

برنامه رفت و آمد داشتند.
مدیر شبکه نسیم تصریح کرد: 
این چالش ها فقط هم برای »دورهمی« 
نبود. ما به طور مثال برای »کودک 
شو« تدارک وسیعی برای تماشاگران 
دیده بودیم. جمع بین این ۲ ضرورت 
یعنی ساخت برنامه پربیننده و رعایت 
پروتکل های بهداشتی به سختی انجام 

شد و امیدواریم مردم راضی باشند.
احسانی درباره دیگر برنامه های 
نوروزی یادآور شد: »کودک شو« 

را داریم که در حال سپری کردن 
مراحل نهایی است. »شوتبال« از دیگر 
برنامه هاست که ویژگی های متفاوتی 
با برنامه روتین دارد که برای نوروز 
تدارک دیده شده است و در ۱۵ قسمت 

پخش می شود.
وی اضافه کرد: سری جدید 
»هوش برتر« نیز در این ایام روی آنتن 
می رود که دکور آن به کلی تغییر کرده 
است. تفاوت های عمده ای هم نسبت 
به سری های قبل دارد. همچنین سری 
جدید »شکرستان« را و برنامه »نسیم 
آوا« که باکس موسیقایی شبکه نسیم 
است. مدیر شبکه نسیم درباره پخش 
»دورهمی« در نوروز گفت: عید 
دورهمی نداریم و البته تا شروع برنامه 
خندوانه همچنان »دورهمی« پخش 

می شود.
وی درباره مجموعه »دست انداز« 
به کارگردانی شهاب عباسی نیز عنوان 
کرد: کارهای طنز آیتمی چند سالی بود 
وقفه ای افتاده بود ما احساس کردیم 
مخاطب نیازی دارد و می توان این نوع 
از برنامه ها را هم داشته باشیم. حدود 
سه هفته است کار شروع شده است 
و خوشبختانه عوامل از برنامه عقب 
نیستند و اولین سری این مجموعه را 

در ایام نوروز خواهیم دید.
احسانی در پایان گفت: این 
مجموعه ۹۰ قسمت است و طبق 
پیش بینی ها ۱۵ قسمت ویژه نوروز 
پخش می شود و بعد از آن بعد ضبط 
برنامه های روتین، باقی قسمت ها هم 

روی آنتن می رود.

هدایای موزه »دورهمی« بالاخره فروخته شد؛

زمان بندی بازگشت »خندوانه«


